Agricola sine spe factus benedictio nuz inani  
ter serui: et in aditis veris combusta marces  
sunt fragmenta mea.

Perminantia hereditatis meaz a proximis se  
citatur radicibz: in stillicidijs meis genimi  
na mea exarxerunt in suxa.

Senescent pecora mea in vberibus Vallibz mei  
petulantia monti et colli mei spectiosis in  
cluditangibus marcescunt in arbi.

Terra mea locuplex in via modo et in aqua  
egit de sortaz campi mei segetum vbertate  
repleti glaciali modo virore devorantur.

Psal. 10. Gloria Patri.

In vetez structure meaz tanquam pastozabile tegu  
mem ceciderunt: moles super be edificatez  
super ventuz celo adequatur flatibus.

Omnia mea sicut ego vana attenuata et fracta  
succumbunt: nequitia mea conguantur,  
et mecum omnia non sunt correpta.

Natura mea paxvaricata primuz me fecit  
misoruz et egenum: deinde iniquitas mea

Con muna agerionem me fecit Dñe.

Pauper igitur omnino pro clivus et miser  
et dger sum ego: quid referant tibi Deus  
meus nisi scelera mea commixta miseria.

Nolo tamen diffidere in te, gloriam misericordie  
es tu et creator meus: Redemptor et Deus  
misericordiarum a seculo in seculum tu es.

Pudet me commissorum meorum ante Dñe Deus  
meus: perit et me peccare tibi quoniam  
tuus qui est summa bonitas.

Noxia mea Dñe et insanias meas dimitte  
propter gloriam tuam: et propter nomen  
sanctum tuum parum mihi omnia peccata mea.

Psalm. 11.

Gloria Patri =

Letali vulnere meorum excelsa Deus meus sa-  
cior fulmine: exta meo morbo et comminan-  
tibus languoribus anima mea luetat.

Martirium imminet periculum mortis et titubat  
lingua: saliva gutturi faucibus quoque haeret  
compressa.

Perigentes in gremio leonum animas meas devorantes  
sicut: Unguis et vixis spiritus meus terrore  
paratum.

Necesse et finis meum perigam: oculi spissa capti-  
tur caligine: et lumen meum ultimo obsecatur  
agone fulgidum.

Nervi mei cum arteriis stringuntur liga mentis  
laxatur et fibras pectus tumescit stacnum a  
mortis pugna anxiatum.

Atque rauce silet vitalis grolatio oris aperti:  
labia stridentes sociantur tremantia dentes.

Sanguis scaturiens permeat ad cordis strictio-  
nem: pallidum nigredo, et convessa occurgat  
cadaver imago.

Ferra lani per cordis exiens Amicos plus in-  
timos pellit: pro copijs infestis bellent tatus  
omni nra avari.

Psalm. 12.

Gloria Patri =

Faci nundum Vlnas terrae litigatas oribus esoliant:

Ut incinerentur veritatur cinis, et caro veritatur  
in nihil.

Nil mundi potentie pater syndone t'era-  
dicatum: est mortuus concessus corpori nec  
mortuum de syndone curio.

Hodie cognati celebrant quasi luctibus mortis  
Cras redent cordibus nec anima haeret vlla  
mentio meae.

Pugnans cum morte tunc seculi vacillat meum  
memoria maligni: Cor quoque repugnat a-  
ficto segregari mundo.

Seu vitae scelera eterna cognoscunt supplicia  
parata: ipsa delicta sunt carnis per-  
nitas dilacerates terrore.

Contertum in tetris tempus, amae irrevocabili  
Cerno: et quae terribile est irridere in me-  
nus Dei iusti viventi attingo.

Periculis desperationis movetur in animae  
modo torquata: in pia fraudabilis con-  
surgunt scelera vitae.

Psalm. 13.

Gloria Patri

Delirant senex calligat intellectus seruit  
momentum vitae: et timens momentum aquae  
perennitatis pendet duratio.

Dñe et misericor Deus vocem meam ad te sus-  
ab intimo cordis mei ad misericordiam tuam  
Clamo in proelio.

Redemptor meus accelera mihi benignitate tua  
ante finem: ne vindictes super me actam in-  
quitate mea vitam.

In furore tuo Deus meus sanato ne iudicaveris  
me am nec falsarias dierum meorum mecum  
ceptas statuas mihi.

Peccaui tota vita mea, consumendus sum sine  
erues me a iudicio tuo: tabnabi me Domine  
iudicans me secundum nequitiam meam.

Memento Deus pietatis tuae, mortui non lau-  
bunt glorias tuas: salva Domine animam  
meam qui non vis mortem peccatoris redemptor

Et extende mihi dextera clementiae tuae ne des-

Vitam meam: retradas Dñe animam peccat  
tricię meam: bestię devorandam.

Ubinam est miseratio tua vocantibz maiuta  
tem tuaz in conflictis? Ubinam est piampi  
seri potentia in extremo animę decensu.  
Mori occat vitz filius in manus tuas spiritus  
Commendo meum Domine: quoniam bonitatem  
meritua superat maliciam meam in  
eternę. Gloria Patri.

Psal. 14.

Agite mortales quod in iudicię sum san  
ctę intromissione Deus: ecce vultum eius in  
solio iustitię contra me conspexi iratum.  
Fremebant a facie eius diuina Angelus eius in  
fontes et puri: et ab ira in me eius abcon  
dere cupiebant omnes beati.

In iustitiam meę nemo pro me illibi patissina  
vit cauidicus: quoniam ego ipse convictus  
eram de re quibus meis coram me.

Ignitus Dñi furor inflamabat me totę in  
circuitu meo: et fulgore oculorum suorum  
annuntia verunt in me iustitiam eius.

A facie eius immensa ardentię globi effluxit  
flama: et voce eius oris spiranti videret  
sa quatitur machina.

Vinctus egerens in sacre maiestatis conspectu  
tremulo graui: et Angelis stipatus cohortibz  
in animis contremisco.

Angelus custos meus ante solius extensu diu  
nię fletibz rigatur: silenti humilitatis  
nutu pro me obsecrat clementiam.

Undiqz stante prospiciens Beatorum coronaz  
degebz nulliubi pietatz sed quasi fumentes  
in me omnes notauit. Gloria Patri.

Psal. 15.

Coram omnibz crimina proferuntur mea An  
geli quę meabant auditę: et de sedua pec  
catorum meorum mole erubescunt.

Anime meę pro quolibet scelere suę destinatz  
eorum supliciuę: et pondus iniquitatis meę  
in mensura pami patebat.

Post iscuę celebrabat et risum os meum profana  
num in mundo: blasphemiam in iudicię  
horrendam coram Domino video.

facinora proleuibz sprete patefacta sunt gra  
uia mihi: et cogitationes cordis secete  
in instanti sunt manifestę.

funestę Deo meo Angelis et hominibz me  
video ludibrio: pudorę atqz timorę atqz  
nulla dicat lingua mortalit.

Vindicta mea et omnis iniquitas mea  
super me cecidit: et effudit super me mi  
serię nequitię meę persecutiã.

Ego autę in hoc fatali dolore me dilacerare  
cupiui: et in hac angustia desiderauit  
me esse ad nihilę redactę.

Maledixi prebaricationę meę in die secleris  
mei et gravitatz in tempore peccatorum  
committam.

Apertum voluę et clausę similiter obtulit  
contra me hostis humanus: occulta mea et  
manifesta in illis extabat ad amissim.

Psal. 16.

Gloria Patri.

Coram iustitia altissimi litigat contra me  
Draco malignus: et omnis meę graue  
nullam habuit in iustitia tutelam.

Iustus tunc iudex Deus lugubz volens dare  
sententię: ipse Dei clementia pro me et  
turba celestis exorat.

Omnipotens et dixi tremende Deus atqz colende:  
quem iudicente sustinere ne queo saluatoz  
tenere suspicio.

Suspensus Domini irę ante thronę sacris  
cõcrepat me metodus: et glorię misericor  
dię Dõne coninuit Angeli.

Et inde velociter rapior celeri meditatis  
potentia et propicio in spiritu cursu: ad  
portas inferi nigras ducor.

Potentias obruit et sensus meos ineffabilię  
pauor perennię presenti habitare in pena  
me iudicari.

Mestac vllulatus in eternę durat asor audite  
gentes flebilę lamentantes dię natalę omnes  
male dicti.

### **Apéndice III. Transcripciones GMP**

## PSALMUS 1

Peccavi Domine, peccavi, confitebor tibi ex toto corde meo: \* quoniam deliqui tibi, ex totis viribus meis in nequitia mea submersus.

Misericordias verumtamen modo tuas expecto immensas: \* et mortifera aegritudo mea salutem pietatis tuae modo postulat.

Ulceratus vulneribus usque ad mortis discrimina meis, ad Te, Domine, clamo: \* sana me, Deus meus, quoniam sine Te perivi sine salute.

Ab infimo iniquitatis meae profundo, ad Te, Domine, levavi spiritum meum: \* emissi vocem meam tibi et dixi: Peccavi turpiter miserere mei Domine.

Dispersa iniquiter bona, Pater o pie, dimitte prodigo filio: \* noli investigare, Deus, seria ut Judex ratione, debita prava mea.

Ecce enim in amaritudine mea, cognosco iniquitates meas: \* et in calamitatibus meis vanitates iuventutis meae fateor.

Rex capiens divitiarum, talenta quae mihi tradidisti consumpsi: \* nil tamen egestatis, copiis inexhaustis tuis, Domine, apponunt.

Dispersi inaniter in ludibriis meis facultates hereditatis meae: \* ideo fame Pater et Deus meus, perire ne sinas me mendicantem.

Gloria Patri...

## PSALMUS 2

Magnificentia manuum tuarum, et copia domus  
tuae canibus extenditur: \* ergo ubertas largitatis tuae  
a filio indigenti ne avertatur.

Eripe me, Pater misericors, ab inediis meis cum  
belluis pascentem: \* quia licet sine Te cecidi, sine Te  
surgere a statu meo iterum non valeo.

Recipe me ad plantas tuas, et ubertates, tuo nutu  
vertentem: \* et stola Paterni fulgoris nuditatem meam  
indue micanti.

Torvo ne prospicias me vultu coram Te abiectum  
pudore: \* neque oculis meis iratus tetras obiicias im-  
prudencias meas.

Oblivioni proiice statim insulas hucusque rebel-  
liones meas: \* et Paternis me accipe in ulnis tuis, mag-  
nanime Deus.

Memento mei, Domine, in abyssu iniquitatis meae  
clamantis: \* et capillum pietatis tuae divinae extende  
mihi et salvus ero.

Impera, dic tantum, et scelera mea lavabuntur li-  
gantia: \* ab inferis potentia tua revocare me potest, si  
velit.

Quid abstulit a Te, Domine, scelus meum, aut  
quid apposuit tibi: \* numquid magis aut minus Maies-  
tati tuae adstipulatur?

Gloria Patri...

## PSALMUS 4

Ex nihilo sine materia praevia creata fecisti me,  
Deus meus: \* antequam essem, eram actu nihil; post-  
quam sum, sisto quasi non essem.

Creasti me mirabiliter de luto, ecce opus manuum  
tuarum: \* et sicut de nihilo sum factus, omnia mea pra-  
va nihilo tribuas.

Ut figulus ex pulvere madido plasmasti me, Do-  
mine, vitreum: \* cecidi, et frangor, ut artifex me ite-  
rum crea.

De terra foetida vermium habitaculo et conculca-  
ta ordior: \* et incinerem squallidum succidet me ite-  
rum finis meus.

Tamquam ex sputu crasso in putredine corrupta  
genitus, \* et involutus; a memetipso sputo quasi in  
menstruo horrido.

Conceptus sum, tibi obversus in augurio peccati  
polluto: \* et mors cum vita habitans, in morte cum  
vita sum natus.

Si nudum in delicto ennixa fuit me parens mea,  
\* si non mundaveris me, quomodo nudum in peccato  
non finiet me iniquitas mea?